
 

 

Про затвердження меж сектору 

для здійснення почесних поховань 

на кладовищі по вул. Промисловій 

у м. Черкаси, за кадастровим номером 

7110136400:05:024:0011 

 

 

Відповідно до п. 11 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 23 Закону України «Про поховання та похоронну справу», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо Національного 

військового меморіального кладовища», враховуючи лист департаменту 

архітектури та містобудування Черкаської міської ради від 18.09.2025  

№ 15848-01-25, з метою організації здійснення почесних поховань, виконавчий 

комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити межі сектору для здійснення почесних поховань на 

кладовищі по вул. Промисловій у м. Черкаси, за кадастровим номером 

7110136400:05:024:0011, орієнтовною площею 1.579 га, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   22.01.2026  № 67 

м. Черкаси 

 

 


